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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L87931501A

2. Data e Regjistrimit 31/05/2018
3. Emri i Subjektit PERJAKU
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/05/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/05/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Lezhe Lezhe  LEZHE Lgj. Kodermarlekaj, Rruga "Inxhinier 
Gjadri", Ndertese Private 3-Kateshe, ZK 8632-Lezhe, 
pasuria Nr. 8/130, Kati i I-re 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e tregtimit me shumice e pakice, dhe ne fushen 

eksport - import te artikujve/mallrave te ndryshme 
industriale dhe materialeve ndertimore. Prodhim e tregtim te 
materialeve te ndertimit, inerte, blloqe e soleta betoni. 
Tregtim makinash dhe automjetesh, pjese kembimi per 
makineri dhe automjete. Ndertime civile dhe industriale-
turistike bujqesore. Ne fushen e transportit te mallrave 
brenda dhe jashte vendit, per vete dhe per te trete, si dhe çdo 
aktivitet te lejuar me ligj. Konstruksione metalike te te gjitha 
llojeve, saldime te çdo lloj metali dhe perberje si dhe tregtimi 
i pajisjeve te saldimit. Punime, germime me fadrome, 
transport inertesh dhe riparime mekanike. Germime dheu, 
shkembi, inerteve apo çdo lloj formacioni tjeter te lejuar me 
ligj si dhe transporti i tyre deri ne destinacion.
Gjergj Perjaku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/05/2018                Deri: 29/05/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët GjergjPerjaku
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: "PERJAKU" shpk
Telefon: 0682227560 0674939877 

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-801993-05-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-911864-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i prokures Nr. 571 Rep. Nr. 311 Kol. date 
23.06.2018, leshuar nga z. Gjergj Përjaku ne cilesine e administratorit te shoqerise 
"PERJAKU" sh.p.k, mbi bazen e se ciles perfaqesuesit z. Redjan Jushi i jepen tagrat e 
percaktuara ne kete akt.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-402873-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 11.11.2019 ku është vendosur: 
Pushim i Përkohshëm i Aktivitetit  pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8742AE5-CCC5-4C99-845D-138B91E57D53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=295D624B-8BE0-44AB-B2D9-1F92BCEAE959
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6539969-94D2-4BAD-B85A-D0CFC991C9D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44FA1826-CAF3-478D-8E40-5D5A3DDDA39F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5673161-512E-4E7E-8B04-B159525C2561
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C734456-DC9D-4CAB-B933-B9F9557503F8
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Datë: 24/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


